
 

 

Projekt „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”  

 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
ul. Wóycickiego 1/3 
01-938 Warszawa 

Biuro projektu 
bud. 24, pok. 208 
tel.: 22 380 96 96 
mcb@uksw.edu.pl 

 

 

DECYZJA Nr 51/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 maja 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia składu Komitetu Sterującego w ramach projektu 

„Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie” (MCB) o nr RPMA.01.01.00-14-8496/17-02 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, w związku ze zmianami osobowymi w strukturach kierowniczych Uniwersytetu oraz 

jednostki organizacyjnej Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii UKSW, postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

W skład Komitetu Sterującego do spraw „Multidyscyplinarnego Centrum Badawczego Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie” wchodzą: 

1) Przewodnicząca Komitetu Sterującego dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni –  Prorektor 

ds. Studenckich i Kształcenia; 

2) dr inż. Krzysztof Dziedzic – Kanclerz; 

3) dr Małgorzata Borowik – Kwestor; 

4) dr inż. Marek Muzyk – Dyrektor Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; 

5) Sławomir Wiśniewski – Kierownik projektu MCB. 

 

§ 2. 

 

Zadania Przewodniczącego Komitetu Sterującego, w czasie nieobecności, wykonuje Kanclerz. 

§ 3. 

Uchyla się § 4 ust. 1 Decyzji Nr 3/2019 Dyrektora Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 24 czerwca 2019 roku w sprawie powołania 

Komitetu Sterującego w ramach projektu „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie” (MCB) o nr RPMA.01.01.00-14-8496/17-02. 

§ 4. 

Traci moc Decyzja Nr 1/MCB/2021 Dyrektora Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 1 marca 2021 roku zmieniająca Decyzję 



 

 

Projekt „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”  

 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
ul. Wóycickiego 1/3 
01-938 Warszawa 

Biuro projektu 
bud. 24, pok. 208 
tel.: 22 380 96 96 
mcb@uksw.edu.pl 

 

Nr 3/2019 Dyrektora Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 24 czerwca 2019 roku w sprawie powołania Komitetu Sterującego 

w ramach projektu „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie” (MCB) o nr RPMA.01.01.00-14-8496/17-02. 

§ 5. 

Traci moc Decyzja Nr 2/MCB/2021 Dyrektora Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 24 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany składu 

Komitetu Sterującego w ramach projektu „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie” (MCB) o nr RPMA.01.01.00-14-8496/17-02 

§ 6. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 R E K T O R  UKSW 

      ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski      

 


